闽科专函〔2022〕42号
福建省科学技术厅 中共福建省委宣传部

福建省科学技术协会关于公布

福建省第六届科普讲解大赛

获奖名单的通知

各有关单位：

为深入贯彻实施创新驱动发展战略，积极传播科学思想，大力弘扬科学精神，全面普及科学知识，不断提升全民科学素养，进一步推进我省科普事业的进步发展，2022年12月2日，福建省科学技术厅、中共福建省委宣传部和福建省科学技术协会联合举办福建省第六届科普讲解大赛。根据比赛规则，共评选出一等奖6名，二等奖9名，三等奖12名以及6家单位获得优秀组织奖。现予以公布(名单见附件1)。

附件：福建省第六届科普讲解大赛获奖名单
福建省科学技术厅    中共福建省委宣传部    福建省科学技术协会

2022年12月26日

（此件主动公开）

附件

福建省第六届科普讲解大赛获奖名单

一等奖（6名）

福建省气象局                         宋 文 熙

福建省计量科学研究院                 张    迈

福建省广播影视集团                   黄 文 婷

福建省泉州市气象局                   王 玉 婷

福建省科技馆                         刘 宬 琰

三明市科技馆                         吴 莉 莉

二等奖（9名）

漳州市气象局                       盛 飞 兵

建瓯市融媒体中心                   黄 文 心

福建省科技馆                       缪 炜 烜

福建医科大学医学影像学院           曾    峥

福州市气象局                       杨 战 明

福建中医药大学                     牛 素 生

福建卫生职业技术学院               陈黄亦锌

福建农林大学                       叶    齐

福建省立医院南院                   李    笠

三等奖（12名）

福建船政交通职业学院                  陈    玮

三明学院                              李 佳 豪

福建医科大学附属口腔医院              胡    佳

福建省高速公路科技创新研究院有限公司  王 歆 远

宁德市生态环境局                      林    芳

华侨大学新闻与传播学院                李 家 乐

龙岩学院                              陈    怡

福建省减灾中心                        颜 思 琳

福建经贸学校                          周 云 飞

福建省林业科学研究院                  詹 芳 芳

厦门诚毅科技探索中心                  袁 怡 然

福建工程学院生态环境与城市建设学院    余    海

优秀组织奖（6家）

福建省气象局

厦门市科技局

莆田市科技局

福建省科技馆

福建船政交通职业学院

福州市第二医院
（优秀组织奖排名不分先后）

福建省科学技术厅办公室          2022年12月26日印发
PAGE
4